670
Anelli e golfari39
Mezzo anello
Anelli inoxCodice D mm L mm H mm
39.599.20 5 25 22 10
39.599.30 6 30 27 10
39.599.40 6 40 37 10
39.599.50 6 50 47 10

Pad-Eye tessile in Carbonio per installazioni passanti su strutture interne ed esterne. Si raccomanda
l’installazione con Ropeye TDP. Applicabile inoltre per incollaggio su superficie precedentemente
preparata e con colle specifiche. Per un incollaggio elastico: SIKAFLEX 291i 65.289.XX. Ropeye SLR
integra e completa la gamma di utilizzo del Ropey Loop.
(TDP e SLR non inclusi).
 Pad-eye | Golfari | CarbonioCodice Codice
Ropeye
Materiale Cima (A)
mm
Anello (B)
mm
Ø base (C)
mm
Peso g Carico di
rottura kg
39.813.01 ROL40-4 Carbonio 4 40 50 15 800
39.813.02 ROL60-4 Carbonio 4 60 50 16,5 800
39.813.03 ROL80-4 Carbonio 4 80 50 17 800
39.813.04 ROL40-5 Carbonio 5 40 50 15,5 1450
39.813.05 ROL60-5 Carbonio 5 60 50 16,5 1450
39.813.06 ROL80-5 Carbonio 5 80 50 17,5 1450
39.813.07 ROL40-6 Carbonio 6 40 60 27,5 1950
39.813.08 ROL60-6 Carbonio 6 60 60 28 1950
39.813.09 ROL80-6 Carbonio 6 80 60 30,5 1950